
Администрация сельского поселения «Глинкинское» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

03 апреля 2024 года                                                                                    № 17/1 

с. Глинка 

 

Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения  

«Глинкинское» за 1 квартал 2024 года 

 

 

       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и  

статьей 99 Положения о бюджетном процессе в сельском поселении 

«Глинкинское», утвержденного решением Совета сельского поселения 

«Глинкинское» № 35 от 03.04.2023 г., администрация сельского поселения 

«Глинкинское» постановляет: 

 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения 

«Глинкинское» за 1  квартал 2024 года по доходам в сумме 866,5 тыс. рублей 

и по расходам в сумме 816,4 тыс. рублей с превышением доходов над 

расходами в сумме 50,1 тыс. рублей.   

     2. Отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Глинкинское» за 1 

квартал 2024 года направить в Совет сельского поселения  «Глинкинское» 

для сведения. 

     3. Отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Глинкинское» за 1 

квартал 2024 года опубликовать на официальном сайте муниципального 

района «Хилокский район» в разделе сельское поселение «Глинкинское». 

 

 

Глава сельского поселения 

«Глинкинское»                                                                           Е.И. Алексеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению администрации  

сельского поселения «Глинкинское» 

от 03 апреля 2024 г. № 17/1 

 

 

1. Доходы бюджета сельского поселения «Глинкинское» 

1-Наименование показателя 
2-Код 

строки 

Админис

тратор 

3-Код дохода по 

бюджетной 

классификации 

4-

Утвержденны

е бюджетные 

назначения 

5-Исполнено 

6-

Неисполненны

е назначения 

Доходы бюджета - Всего 010 000 85000000000000000 3 447 100,00 866 451,42 2 580 648,58 

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 000 10000000000000000 136 500,00 27 735,24 108 764,76 

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 010 000 10100000000000000 68 000,00 14 655,90 53 344,10 

Налог на доходы физических лиц 010 000 10102000010000110 68 000,00 14 655,90 53 344,10 

Налог на доходы физических лиц с доходов, 

источником которых является налоговый агент, за 

исключением доходов, в отношении которых 

исчисление и уплата налога осуществляются в 

соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового 

кодекса Российской Федерации, а также доходов от 

долевого участия в организации, полученных 

физическим лицом - налоговым резидентом 

Российской Федерации в виде дивидендов 010 000 10102010010000110 68 000,00 14 655,90 53 344,10 

Налог на доходы физических лиц с доходов, 

источником которых является налоговый агент, за 

исключением доходов, в отношении которых 

исчисление и уплата налога осуществляются в 

соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового 

кодекса Российской Федерации 010 000 10102010011000110 0,00 14 655,90 0,00 

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 010 000 10600000000000000 56 500,00 7 279,34 49 220,66 

Налог на имущество физических лиц 010 000 10601000000000110 1 500,00 21,00 1 479,00 



Налог на имущество физических лиц, взимаемый по 

ставкам, применяемым к объектам налогообложения, 

расположенным в границах сельских поселений 010 000 10601030100000110 1 500,00 21,00 1 479,00 

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по 

ставкам, применяемым к объектам налогообложения, 

расположенным в границах сельских поселений 010 000 10601030101000110 0,00 21,00 0,00 

Земельный налог 010 000 10606000000000110 55 000,00 7 258,34 47 741,66 

Земельный налог с организаций 010 000 10606030000000110 27 500,00 4 461,00 23 039,00 

Земельный налог с организаций, обладающих 

земельным участком, расположенным в границах 

сельских поселений 010 000 10606033100000110 27 500,00 4 461,00 23 039,00 

Земельный налог с организаций, обладающих 

земельным участком, расположенным в границах 

сельских поселений 010 000 10606033101000110 0,00 4 461,00 0,00 

Земельный налог с физических лиц 010 000 10606040000000110 27 500,00 2 797,34 24 702,66 

Земельный налог с физических лиц, обладающих 

земельным участком, расположенным в границах 

сельских поселений 010 000 10606043100000110 27 500,00 2 797,34 24 702,66 

Земельный налог с физических лиц, обладающих 

земельным участком, расположенным в границах 

сельских поселений 010 000 10606043101000110 0,00 2 797,34 0,00 

ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 000 11700000000000000 12 000,00 5 800,00 6 200,00 

Невыясненные поступления 010 000 11701000000000180 0,00 5 800,00 0,00 

Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты 

сельских поселений 010 000 11701050100000180 0,00 5 800,00 0,00 

Прочие неналоговые доходы 010 000 11705000000000180 5 000,00 0,00 5 000,00 

Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских 

поселений 010 000 11705050100000180 5 000,00 0,00 5 000,00 

Средства самообложения граждан 010 000 11714000000000150 7 000,00 0,00 7 000,00 

Средства самообложения граждан, зачисляемые в 

бюджеты сельских поселений 010 000 11714030100000150 7 000,00 0,00 7 000,00 



БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 010 000 20000000000000000 3 310 600,00 838 716,18 2 471 883,82 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ 

БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 010 000 20200000000000000 3 310 600,00 838 924,00 2 471 676,00 

Дотации бюджетам бюджетной системы Российской 

Федерации 010 000 20210000000000150 1 092 100,00 269 775,00 822 325,00 

  010 000 20216001000000150 1 092 100,00 269 775,00 822 325,00 

Дотации бюджетам сельских поселений на 

выравнивание бюджетной обеспеченности из 

бюджетов муниципальных районов 010 000 20216001100000150 1 092 100,00 269 775,00 822 325,00 

Субвенции бюджетам бюджетной системы 

Российской Федерации 010 000 20230000000000150 254 900,00 61 074,00 193 826,00 

Субвенции бюджетам на осуществление первичного 

воинского учета органами местного самоуправления 

поселений, муниципальных и городских округов 010 000 20235118000000150 254 900,00 61 074,00 193 826,00 

Субвенции бюджетам сельских поселений на 

осуществление первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 010 000 20235118100000150 254 900,00 61 074,00 193 826,00 

Иные межбюджетные трансферты 010 000 20240000000000150 1 963 600,00 508 075,00 1 455 525,00 

Межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам муниципальных образований на 

осуществление части полномочий по решению 

вопросов местного значения в соответствии с 

заключенными соглашениями 010 000 20240014000000150 269 600,00 80 275,00 189 325,00 

Межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам сельских поселений из бюджетов 

муниципальных районов на осуществление части 

полномочий по решению вопросов местного значения 

в соответствии с заключенными соглашениями 010 000 20240014100000150 269 600,00 80 275,00 189 325,00 

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам 010 000 20249999000000150 1 694 000,00 427 800,00 1 266 200,00 

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам сельских поселений 010 000 20249999100000150 1 694 000,00 427 800,00 1 266 200,00 



ПЕРЕЧИСЛЕНИЯ ДЛЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ 

ВОЗВРАТА (ЗАЧЕТА) ИЗЛИШНЕ УПЛАЧЕННЫХ 

ИЛИ ИЗЛИШНЕ ВЗЫСКАННЫХ СУММ 

НАЛОГОВ, СБОРОВ И ИНЫХ ПЛАТЕЖЕЙ, А 

ТАКЖЕ СУММ ПРОЦЕНТОВ ЗА 

НЕСВОЕВРЕМЕННОЕ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ 

ТАКОГО ВОЗВРАТА И ПРОЦЕНТОВ, 

НАЧИСЛЕННЫХ НА ИЗЛИШНЕ ВЗЫСКАННЫЕ 

СУММЫ 010 000 20800000000000000 0,00 -207,82 0,00 

  010 000 20805000100000150 0,00 -207,82 0,00 

 

2. Расходы бюджета сельского поселения «Глинкинское» 

 

1-Наименование 
2-Код 

строки 

3-

Админис

тратор 

4-

РЗПР 
5-ЦСР 6-ВР 

7-

ЭКР 

8-

Утвержденны

е бюджетные 

назначения 

9-

Исполнено 

10-

Неисполненные 

назначения 

Расходы - всего 200 000 9600 0000000000 000 000 3 587 668,54 816 391,41 2 771 277,13 

Фонд оплаты труда государственных 

(муниципальных) органов 200 000 0102 0000020300 121 000 638 300,00 159 516,90 478 783,10 

Расходы 200 000 0102 0000020300 121 200 638 300,00 159 516,90 478 783,10 

Оплата труда, начисления на выплаты по 

оплате труда 200 000 0102 0000020300 121 210 638 300,00 159 516,90 478 783,10 

Заработная плата 200 000 0102 0000020300 121 211 638 300,00 159 516,90 478 783,10 

Взносы по обязательному социальному 

страхованию на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты работникам 

государственных (муниципальных) органов 200 000 0102 0000020300 129 000 192 800,00 48 174,08 144 625,92 

Расходы 200 000 0102 0000020300 129 200 192 800,00 48 174,08 144 625,92 

Оплата труда, начисления на выплаты по 

оплате труда 200 000 0102 0000020300 129 210 192 800,00 48 174,08 144 625,92 

Начисления на выплаты по оплате труда 200 000 0102 0000020300 129 213 192 800,00 48 174,08 144 625,92 



Фонд оплаты труда государственных 

(муниципальных) органов 200 000 0104 0000020400 121 000 397 400,00 49 168,08 348 231,92 

Расходы 200 000 0104 0000020400 121 200 397 400,00 49 168,08 348 231,92 

Оплата труда, начисления на выплаты по 

оплате труда 200 000 0104 0000020400 121 210 397 400,00 49 168,08 348 231,92 

Заработная плата 200 000 0104 0000020400 121 211 397 400,00 49 168,08 348 231,92 

Взносы по обязательному социальному 

страхованию на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты работникам 

государственных (муниципальных) органов 200 000 0104 0000020400 129 000 120 000,00 14 848,78 105 151,22 

Расходы 200 000 0104 0000020400 129 200 120 000,00 14 848,78 105 151,22 

Оплата труда, начисления на выплаты по 

оплате труда 200 000 0104 0000020400 129 210 120 000,00 14 848,78 105 151,22 

Начисления на выплаты по оплате труда 200 000 0104 0000020400 129 213 120 000,00 14 848,78 105 151,22 

Закупка товаров, работ и услуг в сфере 

информационно-коммуникационных 

технологий 200 000 0104 0000020400 242 000 109 600,00 7 600,00 102 000,00 

Расходы 200 000 0104 0000020400 242 200 109 600,00 7 600,00 102 000,00 

Оплата работ, услуг 200 000 0104 0000020400 242 220 109 600,00 7 600,00 102 000,00 

Услуги связи 200 000 0104 0000020400 242 221 38 600,00 0,00 38 600,00 

Работы, услуги по содержанию имущества 200 000 0104 0000020400 242 225 15 000,00 7 600,00 7 400,00 

Прочие работы, услуги 200 000 0104 0000020400 242 226 56 000,00 0,00 56 000,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0104 0000020400 244 000 73 768,54 7 872,40 65 896,14 

Расходы 200 000 0104 0000020400 244 200 36 000,00 4 482,40 31 517,60 

Оплата работ, услуг 200 000 0104 0000020400 244 220 36 000,00 4 482,40 31 517,60 

Работы, услуги по содержанию имущества 200 000 0104 0000020400 244 225 10 000,00 0,00 10 000,00 

Прочие работы, услуги 200 000 0104 0000020400 244 226 26 000,00 4 482,40 21 517,60 

Поступление нефинансовых активов 200 000 0104 0000020400 244 300 37 768,54 3 390,00 34 378,54 

Увеличение стоимости материальных 

запасов 200 000 0104 0000020400 244 340 37 768,54 3 390,00 34 378,54 



Увеличение стоимости прочих 

материальных запасов однократного 

применения 200 000 0104 0000020400 244 349 37 768,54 3 390,00 34 378,54 

Уплата прочих налогов, сборов 200 000 0104 0000020400 852 000 1 600,00 0,00 1 600,00 

Расходы 200 000 0104 0000020400 852 200 1 600,00 0,00 1 600,00 

Прочие расходы 200 000 0104 0000020400 852 290 1 600,00 0,00 1 600,00 

Налоги, пошлины и сборы 200 000 0104 0000020400 852 291 1 600,00 0,00 1 600,00 

Резервные средства 200 000 0111 0000007005 870 000 3 000,00 0,00 3 000,00 

Расходы 200 000 0111 0000007005 870 200 3 000,00 0,00 3 000,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0113 0000042162 244 000 1 500,00 0,00 1 500,00 

Поступление нефинансовых активов 200 000 0113 0000042162 244 300 1 500,00 0,00 1 500,00 

Увеличение стоимости материальных 

запасов 200 000 0113 0000042162 244 340 1 500,00 0,00 1 500,00 

Увеличение стоимости прочих 

материальных запасов однократного 

применения 200 000 0113 0000042162 244 349 1 500,00 0,00 1 500,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0113 0000042165 244 000 4 000,00 0,00 4 000,00 

Поступление нефинансовых активов 200 000 0113 0000042165 244 300 4 000,00 0,00 4 000,00 

Увеличение стоимости материальных 

запасов 200 000 0113 0000042165 244 340 4 000,00 0,00 4 000,00 

Увеличение стоимости прочих 

материальных запасов однократного 

применения 200 000 0113 0000042165 244 349 4 000,00 0,00 4 000,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0113 0000042166 244 000 4 000,00 0,00 4 000,00 

Расходы 200 000 0113 0000042166 244 200 4 000,00 0,00 4 000,00 

Оплата работ, услуг 200 000 0113 0000042166 244 220 4 000,00 0,00 4 000,00 

Работы, услуги по содержанию имущества 200 000 0113 0000042166 244 225 4 000,00 0,00 4 000,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0113 0000042169 244 000 2 000,00 0,00 2 000,00 

Поступление нефинансовых активов 200 000 0113 0000042169 244 300 2 000,00 0,00 2 000,00 

Увеличение стоимости материальных 

запасов 200 000 0113 0000042169 244 340 2 000,00 0,00 2 000,00 



Увеличение стоимости прочих 

материальных запасов 200 000 0113 0000042169 244 346 2 000,00 0,00 2 000,00 

Фонд оплаты труда учреждений 200 000 0113 0000092300 111 000 833 600,00 263 084,92 570 515,08 

Расходы 200 000 0113 0000092300 111 200 833 600,00 263 084,92 570 515,08 

Оплата труда, начисления на выплаты по 

оплате труда 200 000 0113 0000092300 111 210 833 600,00 263 084,92 570 515,08 

Заработная плата 200 000 0113 0000092300 111 211 833 600,00 263 084,92 570 515,08 

Взносы по обязательному социальному 

страхованию на выплаты по оплате труда 

работников и иные выплаты работникам 

учреждений 200 000 0113 0000092300 119 000 251 700,00 79 451,64 172 248,36 

Расходы 200 000 0113 0000092300 119 200 251 700,00 79 451,64 172 248,36 

Оплата труда, начисления на выплаты по 

оплате труда 200 000 0113 0000092300 119 210 251 700,00 79 451,64 172 248,36 

Начисления на выплаты по оплате труда 200 000 0113 0000092300 119 213 251 700,00 79 451,64 172 248,36 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0113 0000092300 244 000 157 600,00 40 000,00 117 600,00 

Расходы 200 000 0113 0000092300 244 200 154 600,00 37 000,00 117 600,00 

Оплата работ, услуг 200 000 0113 0000092300 244 220 154 600,00 37 000,00 117 600,00 

Транспортные услуги 200 000 0113 0000092300 244 222 3 000,00 3 000,00 0,00 

Коммунальные услуги 200 000 0113 0000092300 244 223 151 600,00 34 000,00 117 600,00 

Поступление нефинансовых активов 200 000 0113 0000092300 244 300 3 000,00 3 000,00 0,00 

Увеличение стоимости материальных 

запасов 200 000 0113 0000092300 244 340 3 000,00 3 000,00 0,00 

Увеличение стоимости горюче-смазочных 

материалов 200 000 0113 0000092300 244 343 3 000,00 3 000,00 0,00 

Закупка энергетических ресурсов 200 000 0113 0000092300 247 000 141 200,00 49 818,62 91 381,38 

Расходы 200 000 0113 0000092300 247 200 141 200,00 49 818,62 91 381,38 

Оплата работ, услуг 200 000 0113 0000092300 247 220 141 200,00 49 818,62 91 381,38 

Коммунальные услуги 200 000 0113 0000092300 247 223 141 200,00 49 818,62 91 381,38 

Уплата иных платежей 200 000 0113 0000092300 853 000 5 000,00 0,00 5 000,00 



Расходы 200 000 0113 0000092300 853 200 5 000,00 0,00 5 000,00 

Прочие расходы 200 000 0113 0000092300 853 290 5 000,00 0,00 5 000,00 

Иные выплаты текущего характера 

организациям 200 000 0113 0000092300 853 297 5 000,00 0,00 5 000,00 

Фонд оплаты труда государственных 

(муниципальных) органов 200 000 0203 0000051180 121 000 180 000,00 45 000,00 135 000,00 

Расходы 200 000 0203 0000051180 121 200 180 000,00 45 000,00 135 000,00 

Оплата труда, начисления на выплаты по 

оплате труда 200 000 0203 0000051180 121 210 180 000,00 45 000,00 135 000,00 

Заработная плата 200 000 0203 0000051180 121 211 180 000,00 45 000,00 135 000,00 

Взносы по обязательному социальному 

страхованию на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты работникам 

государственных (муниципальных) органов 200 000 0203 0000051180 129 000 54 360,00 13 590,00 40 770,00 

Расходы 200 000 0203 0000051180 129 200 54 360,00 13 590,00 40 770,00 

Оплата труда, начисления на выплаты по 

оплате труда 200 000 0203 0000051180 129 210 54 360,00 13 590,00 40 770,00 

Начисления на выплаты по оплате труда 200 000 0203 0000051180 129 213 54 360,00 13 590,00 40 770,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0203 0000051180 244 000 20 540,00 2 484,00 18 056,00 

Поступление нефинансовых активов 200 000 0203 0000051180 244 300 20 540,00 2 484,00 18 056,00 

Увеличение стоимости материальных 

запасов 200 000 0203 0000051180 244 340 20 540,00 2 484,00 18 056,00 

Увеличение стоимости прочих 

материальных запасов 200 000 0203 0000051180 244 346 20 540,00 2 484,00 18 056,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0309 0000042163 244 000 5 000,00 0,00 5 000,00 

Поступление нефинансовых активов 200 000 0309 0000042163 244 300 5 000,00 0,00 5 000,00 

Увеличение стоимости материальных 

запасов 200 000 0309 0000042163 244 340 5 000,00 0,00 5 000,00 

Увеличение стоимости горюче-смазочных 

материалов 200 000 0309 0000042163 244 343 5 000,00 0,00 5 000,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0310 0000024799 244 000 60 001,33 0,00 60 001,33 



Расходы 200 000 0310 0000024799 244 200 60 001,33 0,00 60 001,33 

Оплата работ, услуг 200 000 0310 0000024799 244 220 60 001,33 0,00 60 001,33 

Прочие работы, услуги 200 000 0310 0000024799 244 226 60 001,33 0,00 60 001,33 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0502 0000042161 244 000 233 100,00 34 783,32 198 316,68 

Расходы 200 000 0502 0000042161 244 200 228 100,00 34 783,32 193 316,68 

Оплата работ, услуг 200 000 0502 0000042161 244 220 228 100,00 34 783,32 193 316,68 

Коммунальные услуги 200 000 0502 0000042161 244 223 19 400,00 0,00 19 400,00 

Работы, услуги по содержанию имущества 200 000 0502 0000042161 244 225 208 700,00 34 783,32 173 916,68 

Поступление нефинансовых активов 200 000 0502 0000042161 244 300 5 000,00 0,00 5 000,00 

Увеличение стоимости материальных 

запасов 200 000 0502 0000042161 244 340 5 000,00 0,00 5 000,00 

Увеличение стоимости прочих 

материальных запасов однократного 

применения 200 000 0502 0000042161 244 349 5 000,00 0,00 5 000,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0503 0000042167 244 000 5 000,00 0,00 5 000,00 

Расходы 200 000 0503 0000042167 244 200 5 000,00 0,00 5 000,00 

Оплата работ, услуг 200 000 0503 0000042167 244 220 5 000,00 0,00 5 000,00 

Работы, услуги по содержанию имущества 200 000 0503 0000042167 244 225 5 000,00 0,00 5 000,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0503 0000042168 244 000 15 000,00 0,00 15 000,00 

Поступление нефинансовых активов 200 000 0503 0000042168 244 300 15 000,00 0,00 15 000,00 

Увеличение стоимости материальных 

запасов 200 000 0503 0000042168 244 340 15 000,00 0,00 15 000,00 

Увеличение стоимости горюче-смазочных 

материалов 200 000 0503 0000042168 244 343 3 000,00 0,00 3 000,00 

Увеличение стоимости прочих 

материальных запасов 200 000 0503 0000042168 244 346 12 000,00 0,00 12 000,00 

Пособия, компенсации и иные социальные 

выплаты гражданам, кроме публичных 

нормативных обязательств 200 000 1001 0000049101 321 000 76 600,00 0,00 76 600,00 

Расходы 200 000 1001 0000049101 321 200 76 600,00 0,00 76 600,00 

Социальное обеспечение 200 000 1001 0000049101 321 260 76 600,00 0,00 76 600,00 



Пенсии, пособия, выплачиваемые 

работодателями, нанимателями бывшим 

работникам в денежной форме 200 000 1001 0000049101 321 264 76 600,00 0,00 76 600,00 

Иные межбюджетные трансферты 200 000 1403 0000042160 540 000 998,67 998,67 0,00 

Расходы 200 000 1403 0000042160 540 200 998,67 998,67 0,00 

Безвозмездные перечисления бюджетам 200 000 1403 0000042160 540 250 998,67 998,67 0,00 

Перечисления текущего характера другим 

бюджетам бюджетной системы Российской 

Федерации 200 000 1403 0000042160 540 251 998,67 998,67 0,00 

Результат исполнения бюджета (дефицит / 

профицит) 450 000 7900 0000000000 000 000 -140 568,54 50 060,01 X 

 

3. Источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Глинкинское» 

 

1-Наименование 

Адми

нистр

атор 

2-Код 

строки 

3-Код источника 

финансирования 

по бюджетной 

классификации 

4-

Утвержденны

е бюджетные 

назначения 

5-Исполнено 

6-

Неисполненны

е назначения 

ИТОГО 000 500 90000000000000000 140 568,54 -50 060,01 190 628,55 

Изменение остатков средств 000 700 01000000000000000 140 568,54 -50 060,01 190 628,55 

Изменение остатков средств на счетах по учету средств 

бюджета 000 700 01050000000000000 140 568,54 -50 060,01 190 628,55 

Увеличение остатков средств бюджетов 000 710 01050000000000500 -3 447 100,00 -867 014,56 X 

Увеличение прочих остатков средств бюджетов 000 710 01050200000000500 -3 447 100,00 -867 014,56 X 

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 000 710 01050201000000510 -3 447 100,00 -867 014,56 X 

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 

сельских поселений 000 710 01050201100000510 -3 447 100,00 -867 014,56 X 

Уменьшение остатков средств бюджетов 000 720 01050000000000600 3 587 668,54 816 954,55 X 

Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 000 720 01050200000000600 3 587 668,54 816 954,55 X 

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 000 720 01050201000000610 3 587 668,54 816 954,55 X 

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 

сельских поселений 000 720 01050201100000610 3 587 668,54 816 954,55 X 



 

 

 

 

 

 

 

 
 


